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A. P. CEDERQVI8T
Skandinavisk Skrädderiaffär

«*, «* iid 
rar Art eadait ett

gedetjäaeterna 
»tal aom m-Baiori, Alta., 7 J IW.

F tideea laarvåaacc syna» ha ■X> öfvergått 1 i Ka ef deSÅ SKALL det lAta. lärde och bibel- 
ia tade, att

♦
J9* Logaa Are. (Caaedn-F, i). ♦: läst i Bibela, att de hora oåi-Ni.-----1, Oat, 4 Jaa 1909

Arade Hed U S.C.-T 
Härmed amealates 3 dollars i

♦ FWSrSear Herr-
lOltSTA KLASSENS arbete garanteras 

Rikt ar aå ad TTGEB och SKLNX

Gör mif ett beeoä och full betiteahet tdÉforaahras

■»♦♦♦»»»« .949499444994444944449♦♦44444»44444

talande bevis pä 
het lör oes. De stå där

ka kyrkosamfunds predikanter ha♦ :♦ ett tro, Däretnot de 
kr två finger om året hora eo! 
predikant
ha ritt att ha tro. 
allmänheten 
som han, blef han oed »om en igel­
kott

♦ synes vilja 
förkasta vår byggnadskonst for 
det och saga att den är odugbg. 
Den är ju bra för vår tid Så ar

♦
♦

i
al ett riset samfund 

Om mi icke 
gjorde och trodde

n™t. «n lör det gångna och . a löt 
detta är samt den tredje för ca ty 
prcasmcrant tksnr eder alla en oct
pod fortsättning på det nye kret 

ViaskrjoKnnt,
det. Forntidens underverk La räckte visdom, tvck.tr
ej göras nn, 
re det att förkasta det vetenskap­
liga botande sota väg til har. IU

hur dåraktigt v»
Gustaf NoeSns

D. E. ADAMS COAL CO. Vän i Viken.
------- P. S. Gvdt nvtt år till redak-

KOL och VED
tioaca och tuhnngres läsare 11. S

OK SKAR EN GOD FORTSÄTT­
NING.

wie iör den siste som var al något 
värde al vår tids undergörare. Han 
sökte att uppbygga Zioo muk 
der iörbistriag och förvirrmg. Det 
var ej bygdt efter 
skaplig grundval, var ej lagd* d- 
ter Bibelns utsagor på lolkvilje* Stockholm, Sask., 29 Dec. 1908.

Red. af S.C.-T.
Eftersom så htet sy

■ara

BHEF FRA\ STOCKHOLM, 
SASK.

HiUeadrn, den 4 Jan. 1909.
Arada Red. ai S.C.-T.
Härmed

Poet moocy order för ca ärgång aå 
Svenska Canada-Tidaingen, och på 
samma gång önskar jag eder en 
god fortsättning på det nya året, 
både redaktionen och S.C.-T:s lä- 

V» sligan,

VEDCARD No. 1, 95 Higgim>re.
“ 2, Fort Rouge.
“ 3, West End, Ws> W] Bibeln står nog främst på det li­

terära området. För flera tusen år 
sedan kunde denna boå berätta h-a gamla Ohkn i er ärade tid- 
hvad som skulle vara behöfligt iör ““K. »ä vill jag sända några rader, 
vår tid. Mången har sökt att för- “A P» sarnsna gång en dollar iör 
utsäga hvad som skulle hända S.C.-T., så att den icke går mig
strast förut, men har V.mmit på förbi under 1909. 
skam. Ja, vi ha haft a Un iörejulsvm-

ter. Och julen låter icke vänta på 
mg, kommer lugnt och stilla, som 
det passar en pilkväll, med en In» 
julgran, många presenter, god mat 
och små trefbga fester, 
kan just icke säga att det är nå-

- , , gon riktig svältpexiod, tv den som
", Postgången bhhnt andrad viu Wva ^ ^ltld rakl , sg ni. 
till det bättre. Det ar sannt att 
postgången ändrat», men vi ha re­
dan funnit ut att det tager fortfa­
rande tre veckor for ett b ref att 
ga till Winnipeg, och det var allt 
som behöfdes, efter de gamla för-

lirån det“ 4, ElmWOod, Hk, Arian, ack J«.p.r

Hufvudkontor, 224 Bannatyne Av. sare.
J. F. K.

MiMMMaaaaaaaawBHMNMMiBaBaamiaBa Karl R. Jonson
MYCKET INTRESSANT 1 

TIDNINGEN.Spara Edra Pengar ■ ♦

HILLTOP, MAN.Duluth, 8 Jan. 1908.
Red. ai S.C.-T.
Jag hoppas att tidningen kom­

mer till mig lika regelbundet nu 
som under det år jag var i Cajsa- 
da. Var god sänd mig de två si­
sta tssmrcu, (fet är sä mycket 
intressant i tidningen, så vill jag ej 
mista ett enda nummer.

Hälmmgur Ull C anada-Tidnin- 
gens Redaktion från

Sä man
VI BETALA 4* PROC. PA DEPOSITIONER I VÅR SPAR- 8 

BANKS-APDELNIXG.
Intresse tillökt tvinne gånger årligen.

Depoaftloaer äro tillgängliga lör 'cheque'

TI* Heme Imrestment l Savlngs Association
43» MAIN ST., WINNIPEG.

Under Bank of British N. America.

I ett föregående nummer lästefe
rot.

B Men nog har det visat* att det 
Bar varit ett skottår. fy vi ha 
icke haft ett pnästibesök sedan, i 
April, tills nu om annandag jul 
var en student här, »om var re­
kommenderad af Mumesot a-konfe­
rensens ordförande. Han syntes 

l vara en ordnad yngling, talade 
i lugnt och godt, tog till betraktel-

..... D . ,.M. . . . iseämoe: “Allt har Han väl be-
gladjen. Presenter tilldeladea hvar- sUUH„ Först tetI^tldB »kapel- 
je barn, som var mskrifvet 1 sön­
dagsskolan, och många andra finge* 
åken små saker som mtmse från 
1909 års första söndagsskolfcst.

Om vi före Jul ej visste hvad 
sorts väder vi hade, kunna vi dock 
med iull visshet säga nu att en äk­
ta polarvinter är rådande. Kvi;k- 
silfret har i flera dagar gömt sig 
•jälft i »n kula, och kinder, näsa 
och öron på de flesta ai våra indi­
vider bära vittne om att gubben ^
Bore har varit i nära beröring mid

m
m
m
g

M. Bufl, President. W. A. Windatt, Manager. H
8lHI8IHIIHHHHH8iBH8Ii8gBig18aBi>

hållandena, ingen skillnad.
Barnfesten i Baptistkyrkan den 

2 dre dennes var en success. Bar­
nen utförde sitt program med he­
der, och en massa iotk deltog i

J. A. Sterner.

♦

o . . •?
VILL. EJ FÖRLORA ETT ENDA 

NUMMER.1 sen och i den allt väl bestälRLt, bå­
de i storhet, skönhet och fruktbar­
het, oso till godo. X ul något till­
fälle indrog en man till motstånd, 
att allt har uppkommit af naturen 
och ai sig själft. Men denne man 
hade några bilder uppsatta på väg­
gen i aett bus, och på tillfrågan otn, 
hur dessa hade kommit dit, kunde 
han icke bevisa att de kommit dit 
af 9ig själfva. Och så ramlade he- 

hans påstående att skapelsen 
och deas uppehållande är bara en 
natursak. Så frågades om det är 
allt väl beetälldt med oss, och i ett 
längre tal bevisades att det icke 
så är. Men därför att Gud har 
allt väl beställt och tänkt på sitt 
beslut, så har han i tidens fullbor­
dan gifvit ut sin Son, oss till 
frälsare, som nu utgör vår julfröjd 
Också berättades hur en kapten 
gjorde: då hans fartyg krossades 
och börjad* sjunka, delade han ut 
räddnmgisbojar till sin besättning. 
När han själf hade den sista kvar 
och ändå en to an kom upp ur far­
tyget, sade han: “Tag du den si­
sta Ufräddaren och hjälp dåg i 
land; jag kan simma. Men kapte­
nen omkom i vågorna. Den andre 
kom i land och sade. “Han gick i 
döden för mig”. Så gjorde Jesus 
för mig och dig. Och en moder i 
i Sverige svarade sin från Amerika 
återkomnc son på frågan. “Hvar- 
för har Ni dörren öppen?”— “Hon 
har alltid varit öppen i hopp om 
din återkomst". Så har Gud sin 
nåds dörr öppen för syndare. Be­
gagna er af tillfället och kom igen 
om Ni är borta’ Han har allt väl 
beställt. — Detta är litet ur hans 
predikan, men nog i en tidning.

Godt nytt år tillönskas af 
E. Zakrison

SANGKOR Coyote Valley, 5 Januari 1909. 
Svensk» Canada-Tidoingen,

Winnipeg, Ma a.
Eder högtärade tidning för den 

23 December kom intet till mig. Så 
blef jag orolig och måste ut 1 den­
na stränga köld att springa falt 
på en dollar, »om nu 
kontor i Winnipeg för detta års 
prenumeration på Svenska Canadn- 
Tidningeo, som jag all* inta vill 
förlora ett enda nummer utaf.

H ögaktningsfull t,
J.. H.

1*1

I syfte att bilda och informera i Kvartett-Sång, kommer V 
undertecknad att tillbringa vintern i Winnipeg. — Jag har till- X

* * hört Upsala »luden tkorps sångkör och har 10 års erfarenhet i y
* > Svensk Kvartettsång. Reflekterande män och kvinnor behaga- \\

de anmäla sig inom en vecka å denna tidnings kontor.— Afcgnf- •• 
teo billig. k J

C. V. Hillstrom
r till ert

y Bostad: Malmö Boardingims, 2S3 Stanley St. jnfna••

Mr Elje Wallström, h vilken stu­
derar vid Braadon College, har va­
rit hemma och julat och i dagarna 
återvänd t till sina studier igen.

Miss Ingeborg Hindcxrfl bar äfven 
rest till samma akola för att åter 
upptaga sina musikaliska studier 
igen. Det vore önskvärdt att flera 
af våra ungdomar ville taga en 
kurs vid nämda läroverk, ty Litet 
mera vetenskap, både teoretisk och. 
praktisk, äfvenså litet mera bild 
mng med högre respekt iör såg 
själfva och andra skulle ej skada 
att få inyropadt i vårt samhälle.

Fester och kalas äro nu öfver, 
och man har börjat med fullt all­
var taga itu med det nya årets 
arbeten.

Glöm ej J. A. Sjögren när Ni 
skall hafva brandfönsäkradt. Äfven 
vid behof af hyggnadsplåt se ho­
nom först.

“WATCH US GROW'1Börja
det nya året rätt fied Deer, Alta., 5 Jan. 1909. 

S.C.-T.
Jag vill härmed sända Eder tre 

dollars. Jag tänker det skall ut-! 
göra betalning till Mars 1910. ‘Ca- 
nada’ är en gammal k är Kommen 
vän till mig. Det första exemplar 
jag såg af denna tidning var e,tt 
Litet exemplar som jag erhöll af 
Alfred ÅkerKndh på emigrantkupo- 
en vid Ottawa station den 23 Mars 
1893, alltså nära 16 år sedan. Ja, 
jag önskar dig, du gamla välkom­
na “Canada”, att du blickar frsun- 
åt efter »tora ting, så att “Canar 
das" läsekrets blir him dr af ald ef­
ter andra 16 år. Äivenså vill jag 
påminna vårt svenska folk som 
icke är ägande af en egen torfva: 
sen upp, så att I icke bliåven utan 
160 aeeres ho meste ad för 10 dollars, 
160 aerea pre-emption för $3 per 
aere. Endast Canada bjuder på 
dessa anbud.

Det skall vara ett nöje att se en 
svensk almanacka. Hoppas att den1 
kommer.

1
med att förena Er med den stora alljämt ökande mängden ai 
dem, som i liflöraäknng hnna ett säkert sätt, genom hvilket 
de tillförsäkra ett fortsatt skydd åt de sina, som äro beroen­
de ai dem, medan de på samma gång fullgöra en phgtakyldig- 
het mot sin egen framtid. Förena er med det ständigt okan­
de antal som tunn»t — i The GREAT WEST LIFE ASSUR- 
ANCE COMPAN YS försäknngsbref *— allt aom j
en vinstgifvande Mörsäkring. Om Ni funderar på lifiörsäkring, 
akxif till bolaget. Fulla upplysningar och råd erhållas,
utan någon skyldighet från Er sida. Gif åldern nästkomman­
de födelsedag.

The 6rest West Ute Assuranoe Co.
HafvudkoBlor i Winnipeg.

ALFRED CAKLSTRÖM, KENORA, ONT.
Alf re t S

Speciell Agent. ♦
KTT OCH ANNAT FRÄN 

FLEMING OCH MANSON.

Aktiebolaget ÖRBY CITY Ärade Redaktion af S.C.-T.
Först får jag »äga ett upprik­

tigt tack för det vackra och inne­
hållsrika julnumret af eder tid- 
nmg.

Bland skandinaverna här har det 
varit mycket tyst och stilla under 
julhögtiden.

Mr C. Engdahl fick ett kärluan- 
met besök af sin äldste son, som 
varit borta Öfver två år.

Mrs II en ning son och miss ‘ <yh 
mr P. Henningson äro resta på vi­
sit hos Släktingar i Minoeaota. De 
skola blaha borta omkring två 
månader.

■59 erbjuder till svensk-amertkancr- 
^3 na ypperligt tillfälle att mot 
aJ SÄRDELES LÄTTA VILLKOR 
rifJ jch OTROLIGT BILLIGA PRI- 

| SER tiHhqtwila j»ig 
ti TOLF MINUTERS VÅG FVÄN 

SKANSTULL 1 STOCKHOLM 
i det nyligen anlagda villaområ­
det ÖRBY CITY, »otn inom nå­
gra månader genomkorsas al 

ons/ull spårväg och skall inkorporeras 
med Stockkolm» stad. 
rande pris 25 ÖRE PER KVA- 

V RATFOT — ett pris som inom
lgmeti «r månader skall ha stigit dnb- 
V. ' balt. Tillskril AKTIEBOLA- 
¥ GET ÖRBY CITY, KUNGSGA- 
f\ TAN 39, då kartor öfver lam- 
X \ hället jämte olika förslag tiB 
\ egna bem erhållas gratis.

AGENTER KUNNA ARBETA 
FÖR OSS MED BETYD­

LIGA FÖRMÅNER.

■

™ STOCK^

ä r

♦11 ögaktningsfull t,
E. P. Crot*i|iiiat.TOMTER FRÄN SCANDINAtTA, MAN )

SS"t Scdndtna’vi.1, Mae., 30 Dec. 1908.
Ett godt .nytt år och to god 

fortsättning till00skaa S.C.-T./less 
redaktion och alla dess läsare.

Det gamla året är nu snart ett 
minne ,blott. Få se hvad det nya 
bär isrtt sköte. Det som är gån­
get skilt man väl glömma. Jag 
vill endast påpeka några oegent­
ligheter för de sista få veckorna 
af det geunla året.

Juldagskvallen var här anordnad 
en söodagsskolfcst i »venskinther-

HEI-GDAGSSTUNDER 
I TEULON.

'tj fr.

Teulon, den 6 Jan 1909 
Red. al S.C.-T.
Undertecknad hade turmanen tå 

med på nyårsvska i Lake

Nuva-

'[nsJii En del ungmor hade tillställt en 
skottårs dans i Arcie skolhus den 
29 sistlidne.

Mrs Fiker skulle barom dagen 
i elden

rara
Norris skolhus, där många voro 
samlade till bön och sång, omkring 
Herrens ord. Vårt möte var om-

Brin 1 kyrka

fj
genom att hälla fotogen

växlande med predikan och vitt- hjälpa densamma att brinna bätt-
Hela rc. dock med den sorgliga påföljd *ka kvrkan, hvilken var till träng- j

att spisdn exploderade. Mrs F. ** fyhd. Det var intressant att
kastades långt utom boset och bit- böra de små läsa och aisjunga ni­
tades död. na nummer. Heder åt deras lära-

Lördagsaftonen den 2 Januari Carl arbetar dag och natt med ™>». miss Gerda Johnson. Älven 
hade skolläraren och skolstyrelsen att göra ritningar till det nva hon sjöng flera sånger. Därefter 
snonhiat en bamfeet, som i allt hus, Lulie dagligen väntar att tå ntdelades konfekt och jul presenter 
var väl lyckaM. Vi kunde lätt lör-, tillträda såsom värdinna. åt alla barnen, hvOka genom S.C.
stå att läraren haft mycket arbete Mise Alice Tidqvist, skoUärasé-! T- sända sitt hjärtliga tack till
med barnen mnan de så väl kil- „a, är på besök i hemmet under församlingen ai nämda kyrka lör 
gjorde skt program. Alla voro jul och nyår. . denna frikoetigbet
bjudna på kalle och dopp. Allt gick; Studerande Snenson från Minne- Men all glädje har en ände, sä 
trefBgt och ordentligt till Heder sota gjorde besök i vår församlkg <*b denna gång En del halfnmga 
åt deras lärare och skolstyrelse, onsdag 1. v. samt rente dagen där j personer hade samlats på läkta- 
söm äfven tänka på barnen och de- efter härifrån till Perceval. ren, lör att ostörda kunna (som
ras V*L — Mr Campbell hade en treflåg äkta vikingar) utföra ana hjälte-

På söndagen predikade under- bjudning nyårsdagen. bragder.
Efter Mr O. Olson från Elkhoru vin- , skratt och ohyiaadt tal inmamdi- 

terade skandinaver här mellan jnl gat innehållet af meAaida butri 
och nyår , jer, började de nnder tjut och hvisa-

Under mina många resor jag iö- lkgar bomberdermgem (om förlå- 
retagit såväl i Europa som Ameri- telse) kanske jag akutfe kalla det 
ka har jag sett många olika seder Br julklapp*tdelning, som bestod 
och förhållanden ibland folk. ViD
derna gång nämna otn en plats haksbnanar, scen ^
jag vistats på där det var ett åhörarna. Kanske var det kärfeka-

dag, ämnade för flickorna, hvBkaa 
kläder buro ffed, sär af —*1 
■nörja. Ni gossar, som hära öfver 

eller aixka taittiRniagnir. 20 >Md»gar på nacken skulle ekäm- 
gndstjänst Skolan

CITY

m nesbörd, sång och musåk. 
mötet var ett godt sådant. God#

tillkommer åran.

llll♦l^■H■H^^^H■^■II^H■l( o. p. THORDARSON’

Kootenay Fruit 
Farms

på litta villkor 
Kr »idaxe

Efter att hafva under
tecknad i eamma skolbusBageri å 731 Sherbrook SL re- 

Småbröd, Skorpor, 
allt slaga Bröd ga »amlerfr omkring Guda ord. Må 

utsäde* gro och bära frukt tiB 
evigt hl.

såväl
alltid att tillgå. Taldon 8322.

MåofegskväUea (2 Jaa.) hade vi
ittllaeir hän Svenskt Snus sjfedtkn i skolhuset. Rätt många a| spott, nmBbänkar och stora to-

ta
WAKUSP FBUT LANDS LM.

Br *
WMMpwb

- - | | || fj! || I I I I t I I I t ■-[lu-iuvv»» BLOCK. WINNIPEG

höllStockholm (Ljunglöfs) och Sn- 
dish Rwppe, $1.25 pr. pond, snålt 
förntbetaldt vid mottagandet af 
»1.XJ.

tionen fortsatte Auk­
tionen gick bra. Allt blef väl be-

aDMäades för alWhan-
da ände mål. ‘Under veckans »öc-

taldt. Ml äfven denna sak lända kendagar var det akola, på kväl-
tiB Geds ära.ERZINGERS i*A. Nilson,

(Fots. på dd. it.)

eri ... ;e-rr- - v:.-

mr &

V ;4l

■ ■■ ■ |
■

♦ SVENSKA C AN AD A-TIDNINGEN
Vlhnlphg Oaah dea «3 Jaaaari tooo.

Svenska Canada-Tidningens

PREMIUM
TILLBjUD

till prenumerant samlare
Caaadas äkfcta. största och bästa. 

ska Svenska nvbetitidning i Canada. k.»,ar endast $,.00 per

w-1 'rrTrr. p**!tendeM <Kh frumåtgieBd, har vunBlt rr.
kunnande bland landsmannen. Den är nu känd och vilhäml 
ofxerallt der Svenskar bo och bygga i Canada

C-rundadt på de» stadigt lortgieude inx amfrmgen ,iU Cana- 
Un<,SmaI‘ <** vlr »“torliga önskan att sprida »Ca 

dada-Tidmngeu " tiB aUa svenska hem bär i landet erbjuda vi 
som en ersättning för dem som vilja uppoffra litet tid och at- 
1-ete 1 det godas och upplysningens tjesi.st nwd att v.mla ,,rt 
nmnrrantpr, följande premier:

ends frisinnade poli ti-

Premium No 1
“CANADA”-Llr,

pris i handeln $J.OU, Nic­
kel boett, bygel uppdrag, 
rned vis-st*llare, ameri­
kanskt verk. Af Nlliga 

somklockor den bästa
r H r-# n
K> 4

m»—

säljes i landet

Gammal prenumerant, 
som betalt sin tidning till 
den i Jan. 1910 och insän­
der likvid för FYRA nya 
prenumeranter, 
premium N:o 1 FRITT, 
tillsand portofritt. Perso­
ner som inte äro prenume­
ranter

>

t’*-:
Å ♦ }> erhåller

måste skaffa
lande prenumeranter, som går lika lätWör”»^ 1'™’»'^» 

person prenumererar själf och vid sidan därom insänder 
for fyra andra nya prenumeranter. likvid

Premium No. 2
$4.50.CANADA’’ Ur, pris 1 handeln 

boett, storlek 16, af den populära tunna 
drag med vis-st«llare, 7 juvel urverk 
vägs
tjenst.

M*ns nickel 
modellen, bygel upp- 

dubbel graverad jern- 
urtafla, garanterad gifva varaktig och tillfredsställande

Gammal prenumerant aom betalt sin tidning till den i Jan 
I9io och insänder likvid lör NIO nya prenumeranter erhåUer 
premium No. 2 FRITT, tillsänd portalritt. Personer som in­
te aro prenumeranter måste skalla TIO nya lörskottsbctalan- 
de prenumeranter, som går lika lätt Iör sig om en sådan uer- 
son prenumererar själf och vid sidan därom insänder likvid^ör 
«»o andra nya prenumeranter.

Premium No. 3
"CANADA” Ur, pris i handeln $8.50.

me7av^re““ £7““^“

fyBd boett med Amerikanskt paténteradt urverk, magnetiskt

kte'k“ - ^ver-

Gammal prenumerant som betalt sin tidning till den 
1910 och insänder likvid för NITTON 
håller premium N:o 3 FRITT, tillsänd 
som inte äro prenumeranter måste skalfa TJUGO 
skottsbetalande prenumeranter, som går lika lätt lör sig
S.^da.nuP*IS^ Prenumtr«ar själf och vid sidan därom in­
sänder likvid for nitton andra nya prenumeranter.

1 jaa.
nya prenumeranter er­
port ofritt. Personer

nya för-

Premium No. 4
köd •• Stylo Skrlfpenna, prjg i handtio $1,50. 

Denna utmärkta och jemnt flödande 
na användes lik ea blyertspenna, 
ntt begaguai. Sönderbryten ej. 
västfickan.

Gammal

Alltid färdig 
Kan bäras i

prenumerant som betalt sia tidning till 
da i jan. 1910 och insänder likvid lör TVÄ nya 

erhåller premium No. 4 FRITT 
änd portofritt. Personer som inte äro urenu- 

meranter måste »kalfa TRE nya förakottabetalnn- 
de prenumeranter, som går lika lätt lör mg om 
en lådan person prenumererar själf och vi d sidan 
darom insänder likvid för två andra nya prenu- 
meran ter.

prenumeranter

Premium No. 6
Fotografi Album, pris $1.75 UM $2.00.

Elegant och smakfull plysch eller celluloid pär­
mar, håller ca. 60 fotografier, både kabinett och 
kort storlek. En prytMad i ett bem.

Gammal prenumerant aom betalt sin tidning till 
den i jan. 1910 och insänder likvid föl FYRA nya 
prenumeranter erhåller premium No. 5 FRITT, till­
sänd portofntt. Personer eom inte äro prenume­
ranter måste skaila FEM nya lötskotInbetalande 
prenumeranter, »om går Uka lätt lör sig om ea 
»ådan person prenumererar själf och vid sidaa 
därom Inaänder likvid fö» fyra aa*aT

■ys prenuraeter.

Premium No. 6
Kolorerade Svenska Vykort.

Premium No. 7
Svensk.Engelsk och Engelsk-Svensk Ordbok 

med uttalsbe teckning.

Boken innehåller älve, Encyklopedia öfver engelska ord, fra­
ser, forklanagar jemti undervfening i korreapond^T 
de alfars,- umgänges- och bjudning<«f »amt »var tferoå ne,,, 
ordbok är i stort format, innehållande många ffl^trati^,» 
»amt ar tryckt med nya stilar å utmärkt ^dt papper octTZ 
bunden i praktband. Detta är ovBkorligtn den 
som hittills utgifvits, och inge. borde nrnk!låu 

ett exemplar deraf. Priset är $1.30. 
för porto.

Skaffa en sy lörskottnbetalande 
och Ni erhåller denna bok FRITT.

Alla bref adresseras tiB

as» Canada-TidninjFn
WINNIPEG. MAN.

innefattariH

ordbok 
Att skaffat sig 

3oc extra torde

preAumeraat ock 30c extra

. A

Korrespondens

OYNNA CANADA-TIDNINOENS 
ANNONSORERI !
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